



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन

Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain



(शिक्षा मन्त्रालय, भारत सरकार द्वारा संस्थापित एवं मानित; भारतीय विश्वविद्यालय संघ, नई दिल्ली से मान्यता प्राप्त एवं केन्द्रीय व राज्य बोर्ड के समकक्ष)

(Established and Recognized by the Ministry of Education, Government of India;

Recognized by Association of Indian Universities, New Delhi and Equivalent to Central and State Boards)

प.सं. 17-2/2023 (प्र.वि.)/मसारावेविप्र/ 1552

दिनांक: 30/09/2024

शैक्षणिक सत्र 2024-25 की सम्बद्धता आवेदन की अंतिम दिनांक बढ़ाने के सम्बन्ध में

Extension of last date for application of Affiliation for the Academic Session 2024-25 - reg.

सन्दर्भ:- पूर्व अधिसूचना क्रमांक 1524, दिनांक 29/08/2024 के क्रम में।

Ref:- In continuation of earlier Notification No. 1524 dated 29/08/2024.

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन से पाठशाला/गुरु शिष्य परम्परा इकाई की शैक्षणिक सत्र 2024-25 की सम्बद्धता हेतु आवेदन करने की अंतिम दिनांक 30/09/2024 से बढ़ाकर 15/10/2024 तक की जाती है। इसके उपरान्त अंतिम दिनांक आगे नहीं बढ़ाई जाएगी।

The last date to apply for affiliation of Pathashala / Guru Shishya Parampara Unit with Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain for the Academic Session 2024-25 is extended from 30/09/2024 to 15/10/2024. No further extension would be granted.

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the Approval of the Competent Authority.

भवदीय

(Signature)
30.09.24

(आकाश कुमार देवेश मिश्रा)
सहायक निदेशक (परीक्षा)



प्रतिलिपि/ Copy to:-

- गार्ड फाइल / Guard file
- प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ/ To be published on the website of the Pratishthan
- समस्त पाठशालाओं/इकाइयों को सूचनाार्थ/ All Pathshalas/Units for information.